
مالیات انتقال اشجار

گزارش شماره 2398 / 5 / 30 مورخ 20 / 7 / 68 دفتر فن مالیات حسب ارجاع مورخ 20 / 7 / 68 معاونت محترم درآمدهای
مالیات دراجرای بند 3 ماده 255 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 مجلس شورای اسلام درشورا مطرح است .

موضوع گزارش اجمالا” عبارت ازاین است که درخصوص عدم شمول مالیات نسبت به فروش یاانتقال اشجار اعم ازاینه
اشجار به تنهائ مورد معامله واقع شود یااینه توام باانتقال مل باشد شورایعال مالیات ط آراء مشورت شماره 5824 / 4 /

30 مورخ 16 / 6 / 67 و 9569 / 4 / 30 مورخ 16 / 9 / 67 بااستنادبه قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1345
واصلاحیه های بعدی آن اظهارنظرنموده است وچون موضوع یادشده قبلا” بصورت کل مورد بررس وصدورنظریه واقع شده

و در حال حاضرنیزمسئله مورد بحث به همان کیفیت مطرح است لذادرخواست شده است که شورایعال مالیات باتوجه به
مالیات مقررات قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 نسبت به مطلب مذکوراعلام نظرنماید. رای شورای عال

نظرباینه کارکاشت وداشت وبهره برداری ازباغات ومیوه وانواع نباتات و اشجار هم جزوفعالیتهای کشاورزی محسوب میردد
و درآمد حاصل از کلیه فعالیتهای کشاورزی نیزطبق ماده 81 قانون یادشده ازپرداخت مالیات معاف میباشد لذا مادام که

معافیت مذکورادامه داشته باشد درآمدحاصل ازانتقال اشجاراعم ازاینه به تنهائ صورت گیرد یا توام باانتقال قطع املاک
باشد از مالیات معاف است مراینه انتقال قطع املاک مشجربلاعوض باشد که در اینصورت ارزش اشجاردرمحاسبه مالیات

بردرآمد اتفاق انتقال گیرنده منظورخواهدشدودرمورد پرونده های مشمول مالیات برارث کل اموال بجامانده از متوف از جمله
اشجار باید ارزیاب وبارعایت ماده 19 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 ماخذاحتساب مالیات برارث قرارگیرد.
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